
75,31
Inscripciones y oficina permanente

Altitud 40 37 1:00 35
m Parcial Total a Meta 35 Km/h 37 km/h 40 Km/h

5 0,0 0,0 75,31 10:00 10:00 10:00 SALIDA DENIA, Poliesportiu Municipal

5 0,1 0,1 75,21 10:00 10:00 10:00 Rotonda giro derecha por CV-723

5 3,4 3,5 71,81 10:06 10:05 10:05 Cruce giro izquierda por CV-724

22 2,0 5,5 69,81 10:09 10:08 10:08 Rotonda seguir direc. Pedreguer

63 5,5 11,0 64,31 10:18 10:17 10:16 Entrada Pedreguer, rotonda seguir por Av. Augusto Villalonga

69 0,2 11,2 64,11 10:19 10:18 10:16 Cruce giro derecha por CV-732 direc. Beniarbeig

43 3,7 14,9 60,41 10:25 10:24 10:22 Rotonda giro izquierda direc. Benidoleig por CV-731

108 4,0 18,9 56,41 10:32 10:30 10:28 Benidoleig, cruce giro izquierda por  CV-733

74 5,7 24,6 50,71 10:42 10:39 10:36 Cruce giro izquierda por Av. Augusto Villalonga

74 0,2 24,8 50,51 10:42 10:40 10:37 META VOLTANTE

69 6,0 24,9 50,41 10:42 10:40 10:37 Cruce giro izquierda por CV-732 direc. Beniarbeig

41 3,7 28,6 46,71 10:49 10:46 10:42 Rotondaseguir por Beniarbeig direc. CV-729

43 0,4 29,0 46,31 10:49 10:47 10:43 Beniarbeig, cruce giro izquierda por CV-729

84 4,2 33,2 42,11 10:56 10:53 10:49 Benimeli

84 0,7 33,9 41,41 10:58 10:54 10:50 Rafol d´Almunia, giro derecha por CV-728

85 0,1 34,0 41,31 10:58 10:55 10:51 INICIO PUERTO MONTAÑA

172 2,8 36,8 38,51 11:03 10:59 10:55 ALTO DE SORELLS

7 2,7 39,5 35,81 11:07 11:04 10:59 Cruce giro izquierda por CV-700 direc. PEGO

52 3,5 43,0 32,31 11:13 11:09 11:04 PEGO, rotonda 3ª salida por C/ de la Mar direc. Orba

52 0,2 43,2 32,11 11:14 11:10 11:04 Seguir por C/ Poeta Llorente, Av. Fontilles, C/ Mrula, direc. CV-715

88 1,8 45,0 30,31 11:17 11:12 11:07 INICIO PUERTO MONTAÑA

196 4,0 49,0 26,31 11:24 11:19 11:13 P.M. ALTO DE SAGRA

117 2,0 51,0 24,31 11:27 11:22 11:16 SAGRA, seguir por CV-715

114 1,4 52,4 22,91 11:29 11:24 11:18 TORMOS, seguir por CV-715

137 2,1 54,5 20,81 11:33 11:28 11:21 ORBA, seguir por CV-731 direc. Benidoleig

112 3,3 57,8 17,51 11:39 11:33 11:26 BENIDOLEIG, seguir recto por CV-733 direc. Pedreguer

74 6,1 63,9 11,41 11:49 11:43 11:35 PEDREGUER, cruce izquierda por CV-720 direc. DENIA

63 0,4 64,3 11,01 11:50 11:44 11:36 Rotonda, seguir por CV-724 direc. DENIA (Rotondas)

6 7,5 71,8 3,51 12:03 11:56 11:47 Cruce giro derecha por CV-723 direc. Denia

3 3,4 75,2 0,11 12:08 12:01 11:52 Cruce giro izquierda al Poliesportiu

5 0,0 75,3 0,00 12:09 12:02 11:52 META

Metas Volantes: 24,8 km y 63,9 km

TROFEU AJUNTAMENT DE DENIA - 14/Enero/2024

DENIA, Poliesportiu Municipal

Recorrido-Itinerario

Salida Neutralizada: 09:55 h Denia
Cierre de Control: 8 % sobre el tiempo del primer corredor

Kilometros Horario Aproximado

XXXVIII VOLTA A LA MARINA

Kilometros :
Domingo de 08:00 a 09:30 horas "Poliesportiu Denia"

Féminas y M-60


